
UCHWAŁA Nr XXIX/52/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 

   z dnia 25 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 1 i ust. 1a, art. 124 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wystawienie w roku 2005 weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu 
kwoty 73.558,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem złotych) 
pochodzącej z umorzenia pożyczki udzielonej na podstawie umowy zawartej z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w dniu 16 maja 
2001 r. – umowa pożyczki nr 160/2001/Wn-12/OZ-sk/P. 

2. Kwota, o której mowa w ust.1 przeznaczona zostanie na realizację zadania pn. „Budowa trzeciej 
kwatery na składowisku odpadów komunalnych w Tworkowie – kwatera IV wg dokumentacji 
technicznej”. 

3. Weksel, o którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się przez gminę 
z umowy o przeznaczeniu umorzonej kwoty na zadanie, o którym mowa w ust. 2. 

4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

